
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 행정지원과

행정지원과 16,072,462 13,307,722 2,764,740

국 15,034

도 157,217

군 15,900,211

행정운영경비(행정지원과) 9,328,063 7,710,672 1,617,391

인력운영비 9,155,768 7,528,712 1,627,056

인건비 9,155,768 7,528,712 1,627,056

101 인건비 1,064,632 865,059 199,573

01 보수 747,727 507,392 240,335

○시간외근무수당 정액분(24명) 22,027

― 5급 1,364

― 6급 9,305

― 7급 10,505

― 9급 853

○초과근무수당 67,700

○명예퇴직수당 640,000

○인사교류수당 18,000

― 교류수당 13,200

― 교류지원비 4,800

11,364원*1명*10시간*12월

9,692원*8명*10시간*12월

8,754원*10명*10시간*12월

7,104원*1명*10시간*12월

8,955원*21명*30시간*12월

80,000,000원*8명

550,000원*2명*12월

200,000원*2명*12월

02 기타직보수 7,853 3,615 4,238

○계약직(라급,1명) 4,371

― 시간외근무수당(정액분)

1,093

― 초과근무수당 3,278

○청원경찰(1명) 3,482

― 시간외근무수당(정액분)

871

― 초과근무수당 2,611

9,104원*1명*10시간*12월

9,104원*1명*30시간*12월

7,252원*1명*10시간*12월

7,252원*1명*30시간*12월

03 무기계약근로자보수 309,052 354,052 △45,000

○퇴 직 금 75,000

○국민연금 부담금 98,188

○고용보험료 부담금 53,497

○산재보험료 부담금 82,367

― 사무보조 등(35명) 6,453

― 미화요원(39명) 75,914

15,000,000원*5명

2,181,951,000원*4.5%

3,821,158,000원*1.4%

645,234,000원*1%

1,536,717,000원*4.94%

203 업무추진비 79,160 78,755 405

01 기관운영업무추진비 52,800 52,800 0

○기관운영업무추진비 52,800

02 정원가산업무추진비 22,160 21,755 405

○정원가산업무추진비

22,160(80,000원*100명)+(60,000원*200명)+(45,000

원*48명)
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월

303 포상금 1,239,578 1,239,578 0

02 성과상여금 1,239,578 1,239,578 0

○성과상여금 1,239,57814,874,931,000원*1/12

304 연금부담금등 6,684,898 5,257,820 1,427,078

01 연금부담금 5,587,223 4,160,145 1,427,078

○연금부담금 2,428,563

○보전금 부담금 1,580,995

○재해보상 부담금 43,021

○퇴직수당 부담금 1,534,644

34,693,751,000원*7%

34,693,751,000원*4.557%

34,693,751,000원*0.124%

34,693,751,000원*4.4234%

02 국민건강보험금 1,097,675 1,097,675 0

○국민건강보험법에 의한 자치단체부담금

1,030,197

○장기요양보험료 67,478

35,524,019,000원*2.90%

1,030,197,000원*6.55%

307 민간이전 87,500 87,500 0

07 연금지급금 87,500 87,500 0

○부조급여비용 87,500

― 사망조의금 67,500

― 재해부조금 20,000

기본경비 172,295 181,960 △9,665

기본경비 172,295 181,960 △9,665

201 일반운영비 126,195 133,790 △7,595

01 사무관리비 123,426 131,021 △7,595

○일반수용비 총액계상 23,311

○운영수당 72,750

― 당직수당 72,750

·일직 18,000

·숙직 54,750

○급 량 비 25,965

― 급량비 총액계상 24,250

― 동향관리자 조식 1,715

○설,추석명절 종합대책 추진(현수막 제조)

1,400

50,000원*3명*120일

50,000원*3명*365일

7,000원*1명*1식*245일

100,000원*7개소*2회

02 공공운영비 2,769 2,769 0

○연 료 비 2,769

― 종합상황실 난방 연료비

1,661

― 사무실 난방 연료비

1,108

1,384원*1ℓ *8시간*150일

1,384원*1ℓ *8시간*100일

202 여비 46,100 48,170 △2,070
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 46,100 48,170 △2,070

○국내여비(관내) 30,800

○국내여비(관외) 15,300

선거 및 지방행정 역량강화 5,602,419 4,736,670 865,749

국 15,034

도 108,617

군 5,478,768

행정조직 역량강화 651,048 615,839 35,209

효율적인 조직관리 141,878 173,969 △32,091

101 인건비 44,440 43,329 1,111

04 기간제근로자등보수 44,440 43,329 1,111

○출산휴가(육아휴직) 44,440

― 출산휴가(육아휴직) 대체근무

40,400

― 4대 보험료 4,040

40,400원*10명*100일

40,400,000원*10%

201 일반운영비 34,385 28,020 6,365

01 사무관리비 12,800 11,785 1,015

○일반수용비 12,800

― 업무일지제조 10,400

― 직원 전화번호 수첩제조 2,400

13,000원*800부

3,000원*800부

02 공공운영비 13,635 11,035 2,600

○회계관계 공무원 재정보증보험(직위변동분) 8,335

― 보험가입액(50,000천원)

4,395

― 보험가입액(30,000천원)

3,940

○무인경비시스템 유지보수비(실과소, 읍면)

2,300

○인사정보시스템 유지보수 3,000

38,890원*113개직위

24,020원*164개직위

100,000원*23개소

03 행사운영비 7,950 5,200 2,750

○공무원 퇴직행사 7,250

― 공로패 제조 3,000

― 행사운영비(현수막,수반,다과 등)

2,000

― 기념사진 제조 2,250

○군수와 군민과의 대화 700

― 도서(낙월)방문 운영비 700

200,000원*15명

1,000,000원*2회

150,000원*15명

202 여비 11,000 11,000 0

01 국내여비 11,000 11,000 0

○시책업무 추진 600

○행정 종합추진 10,400

― 관리자 8,000

60,000원*5명*2회

200,000원*2명*20회
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 행정조직 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 일 반 2,40060,000원*2명*20회

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○행사관리 및 여론 업무추진 등 2,500

307 민간이전 39,120 39,120 0

05 민간위탁금 39,120 39,120 0

○당직근무(무인경비)용역

28,080

○초과근무 지문인식기 용역

11,040

130,000원*18개소*12월

40,000원*23개소*12월

309 전출금 433 50,000 △49,567

03 공무원연금관리공단경상전출금 433 50,000 △49,567

○공무원 대여학자금 433

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○청사 방범용 CCTV 기능개선 10,000

직원교육훈련지원 254,800 254,800 0

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01 사무관리비 40,000 40,000 0

○교육부담금 및 위탁교육비(풀) 40,000

202 여비 214,800 214,800 0

01 국내여비 28,800 28,800 0

○전문인력양성교육 28,80060,000원*6명*80일

05 공무원 교육여비 186,000 186,000 0

○직무교육(중앙 및 타시도)

54,000

○직무교육(지방공무원교육원)

108,000

○중견간부양성과정 24,000

60,000원*30명*30일

60,000원*60명*30일

6,000,000원*4명

교류협력 활성화 109,600 85,300 24,300

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○자매결연 및 교류협력추진 5,000

― 교류협력 보고서 제조 외 4종

800

― 위촉 및 기념패 제조 400

― 방문자 사진제작 800

― 자매도시 방문객 기념품 제조

3,000

2,000원*400부

100,000원*4회

200,000원*4회

15,000원*200명

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○자매결연 협력추진 5,000
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 행정조직 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○자치단체간회의참석 1,440

○시ㆍ군행정협의회참석 1,440

○자매결연 및 교류협력추진 1,440

60,000원*3명*8회

60,000원*3명*8회

60,000원*3명*8회

301 일반보상금 65,280 40,980 24,300

09 행사실비보상금 65,280 40,980 24,300

○자매결연 및 교류협력 추진 참석보상(고양시

등 4개시군) 7,200

○직능별 위원 워크숍 등 참석보상

7,560

○통일정세보고회 참석보상 2,520

○청소년 통일 활동 사업 2,000

○제7회 평화통일염원 글쓰기 공모전 3,000

○통일공감대 확산 및 우리땅 독도지키기 캠페

인 2,000

○자문위원 통일연수 40,000

○우리지역 명산지키기 캠페인 1,000

60,000원*42명*3회

60,000원*42명*1회

306 출연금 30,000 30,000 0

01 출연금 30,000 30,000 0

○전남남북교류협의회출연금 30,000

일하는 분위기조성 27,500 33,500 △6,000

202 여비 20,000 26,000 △6,000

04 국제화여비 20,000 26,000 △6,000

○글로리상 수상자 선진해외 탐방

20,0002,000,000원*10명

303 포상금 7,500 7,500 0

01 포상금 7,500 7,500 0

○일하는 분위기조성 우수공무원(글로리상 수상

자)격려품 7,500300,000원*금5돈*5명

인구늘리기 63,970 60,970 3,000

201 일반운영비 5,750 5,750 0

01 사무관리비 5,750 5,750 0

○일반수용비 5,750

― 회의자료(책자)제조 1,800

― 홍보물제조 1,950

·리후렛 1,500

·현수막 등 3종 450

― 상패제조(인구늘리기 시책 유공자 등)

2,000

1,000원*1,500부

50,000원*3종*3회

200,000원*10개

301 일반보상금 58,220 55,220 3,000
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 행정조직 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 960 960 0

○인구늘리기 T/F팀 회의 참석 보상

96010,000원*24명*4회

11 기타보상금 57,260 54,260 3,000

○전입자 지원 35,000

○기업체 임직원 전입자 생활용품 구입비 지원

12,500

○전입학생 학비 지원 6,000

○군 장병 전입 장려금 지원 2,000

○전입세대 주민세 지원 1,760

50,000원*250명

100,000원*60명

100,000원*20명

4,400원*400세대

군민의 날 행사 53,300 7,300 46,000

201 일반운영비 3,300 7,300 △4,000

01 사무관리비 1,000 5,000 △4,000

○군민의 날 행사추진 급량비 1,000

03 행사운영비 2,300 2,300 0

○군민의 날 행사 2,300

― 군민의 상 상패제조 600

― 행남효행상 상패제조 200

― 공로패 및 상패제조 500

― 초청장 제조 1,000

200,000원*3명

200,000원*1명

100,000원*5명

500원*2,000매

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조금 50,000 0 50,000

○제38회 군민의 날 행사(문화행사) 50,000

공무원 후생복지증진 및 조직 활성화 1,390,944 1,374,456 16,488

서무업무 추진 240,544 200,056 40,488

101 인건비 17,721 17,721 0

04 기간제근로자등보수 17,721 17,721 0

○발간실 운영 16,110

○4대 보험료 1,611

53,700원*25일*12월

16,110,000원*10%

201 일반운영비 167,083 153,319 13,764

01 사무관리비 103,208 91,444 11,764

○일반수용비 74,334

― 표창장 및 표창패 등 제조 14,200

·표창장 1,200

·감사패, 공로패 1,000

·군정유공자 표창패 12,000

― 태극기(가로기, 군기) 등 구입 8,400

·태극기 2,400

·군 기 5,000

·가로기용 깃대(알미늄) 1,000

6,000원*200매

200,000원*5개

100,000원*120개

4,000원*600매

10,000원*500매

2,500원*400개
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 공무원 후생복지증진 및 조직 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 소속 상근직원 애사 근조용 조향세트 구입

1,500

― 비서실 운영 6,000

·응대용품 등 3,600

·사무용품외 10종 2,400

― 발간실운영 44,234

·발간용지구입 28,214

※백상지(80p) 15,165

※백상지(100p) 4,475

※백상지(180p) 8,574

·발간소모품구입(마스터지외 7종) 16,020

○영광군 기록관 운영 27,194

― 문서편철용 화일 구입

5,075

― 문서보관용 보존상자 구입

3,750

― 문서고운영 소모품 구입 1,000

― 문서고 살균소독기 소모품 구입 869

·헤파필터 165

·살균모듈 704

― Anti-virus 소프트웨어 구입 16,500

○급 량 비 1,680

― 비서실 특근 1,680

15,000원*100개

300,000원*12회

200,000원*12회

62,150원*6연*12월

119,070원*6연*12월

35,000원*5박스*29부서

50,000원*5박스*15부서

27,500원*2대*3회

352,000원*2대

7,000원*2명*10식*12월

02 공공운영비 63,875 61,875 2,000

○공공요금 및 제세 43,760

― 전국 시장,군수,구청장 협의회비(연회비)

4,000

― 전남 시장,군수 협의회비(연회비)

3,000

― 전국 농어촌지역 군수 협의회비(연회비)

2,000

― 우편요금 34,160

·일반우편 10,125

·등기우편(반송료 포함)

20,000

·엽 서 660

·소 포 3,375

― 관용차량 책임 및 종합보험료

600

○발간실장비유지 4,500

― 인쇄기 메인모터 교환 및 수선

2,400

― 제판기 램프 및 체인 수선 2,100

○소형화물 차량비 4,357

4,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

270원*150통*250일

2,000원*40통*250일

220원*12통*250일

2,250원*6통*250일

600,000원*1대

800,000원*3회

700,000원*3회

4,357,000원*1대
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 공무원 후생복지증진 및 조직 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설장비 유지비 11,258

― 표준기록관리시스템 유지보수 용역

11,258187,620,000원*6%

202 여비 7,140 7,016 124

01 국내여비 7,140 7,016 124

○보안업무추진 900

○수행비서 업무추진 1,200

○직소민원업무추진(비서실)

1,200

○문서사송여비(도청) 3,840

60,000원*1명*15일

60,000원*1명*20일

60,000원*1명*20일

40,000원*8일*12월

203 업무추진비 22,000 22,000 0

03 시책추진업무추진비 22,000 22,000 0

○주요 군정업무 추진 등 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

○열람통제 솔루션 구매 22,000

405 자산취득비 4,600 0 4,600

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

○문서고 공기청정살균소독기 구입

3,700

○비서실 TV 구입 900

1,850,000원*2대

900,000원*1대

공무원 후생복지 1,140,400 1,174,400 △34,000

201 일반운영비 1,040,400 1,046,000 △5,600

01 사무관리비 128,400 1,026,000 △897,600

○공무원가족 건강의날 행사 급량비

14,400

○직원 후생복지 건강검진비 114,000

18,000원*800명

300,000원*380명

04 맞춤형복지제도시행경비 912,000 0 912,000

○맞춤형복지제도 포인트 이용대금

912,0001,200,000원*760명

303 포상금 100,000 128,400 △28,400

01 포상금 100,000 128,400 △28,400

○산업시찰경비 70,000

― 모범공무원 40,000

― 퇴임예정공무원 30,000

○기타포상금 12,000

― 군정시책 유공공무원포상 12,000

○각종 직장체육대회 참가 지원(도, 단체)

7,200

○취미클럽대회 행사 참가 지원(8개클럽)

10,800

1,500,000원*20명

200,000원*60명

60,000원*20명*6개클럽

60,000원*180명

전라남도 도지사기 탁구대회 10,000 0 10,000
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 공무원 후생복지증진 및 조직 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○전라남도 도지사기 탁구대회 10,000

행정정보화를 통한 전자지방정부 구현 1,168,884 1,279,197 △110,313

국 15,034

도 92,769

군 1,061,081

행정정보화 공통기반 구축 40,441 65,735 △25,294

국 9,754

군 30,687

201 일반운영비 40,441 65,735 △25,294

국 9,754

군 30,687

01 사무관리비 40,441 65,735 △25,294

○시군구 재해복구체계 구축(임차) 15,601

국 3,544

군 12,057

○시군구 공통기반시스템 노후장비교체(임차) 24,840

국 6,210

군 18,630

지역정보화 추진 2,640 2,640 0

301 일반보상금 1,440 1,440 0

09 행사실비보상금 1,440 1,440 0

○정보화마을 주민 및 관리자교육 보상

1,200

○어르신 인터넷 과거시험대회 참석자 보상

240

60,000원*4명*5일

60,000원*4명*1일

303 포상금 1,200 1,200 0

01 포상금 1,200 1,200 0

○공무원 정보지식인 대회 수상자 포상금 1,200

― 최우수 600

― 우 수 400

― 장 려 200

300,000원*2명

200,000원*2명

100,000원*2명

정보화 기반확충 308,945 530,633 △221,688

201 일반운영비 225,577 242,702 △17,125

01 사무관리비 51,970 86,010 △34,040

○일반수용비 4,250

― 주전산실 운영소모품 1,000

― 행정정보 데이터 백업테이프 구입 2,650

― 정보통신보안,개인정보보호관련 홍보물

600

○행정업무용 프로그램 구입 47,720

― 문서작성(한글) 1,200

600원*1,000매

120,000원*10개
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 행정정보화를 통한 전자지방정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 수식계산(엑셀) 3,600

― 도면편집(CAD,본청,사업소)

14,000

― 알툴즈(압축,사진보기 등) 3,100

― 바이러스백신 12,000

― 이미지편집(읍면) 1,320

― PC운영체제(윈도우7) 업그레이드

12,500

360,000원*10개

1,400,000원*10개

31,000원*100개

20,000원*600개

120,000원*11개

250,000원*50대

02 공공운영비 173,607 156,692 16,915

○공공요금 및 제세 6,780

― 정보화마을 공공요금

4,800

― 홈페이지 실명인증 수수료 660

― 홈페이지 도메인 수수료 1,320

○시설장비유지비 166,827

― 행정정보통신망 유지보수

32,387

― 행정정보통신망 보안장비 유지보수

18,466

― 홈페이지서버 4,900

― 기록물서버 16,399

― 전자결재서버 9,405

― 영광군 홈페이지 6,049

― 정보화마을 홈페이지 2,889

― 전자결재 프로그램 8,159

― 데이터베이스 프로그램 5,940

― 행정업무용 전산장비(본청,사업소,읍면)

44,267

― 주민정보이용실 전산장비 6,656

― 주전산실 부대장비 3,594

― PC개인정보보호시스템 2,716

― 행정정보망 환경정비(본청,읍면,사업소)

5,000

200,000원*2개소*12월

55,000원*12월

110,000원*12월

462,660,700원*7%

263,787,000원*7%

70,000,000원*7%

234,260,000원*7%

134,352,000원*7%

67,210,000원*9%

32,089,000원*9%

90,652,840원*9%

66,000,000원*9%

632,376,000원*7%

95,085,230원*7%

51,334,000원*7%

38,800,000원*7%

500,000원*10개소

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○행정정보화 교육 및 워크숍 참석

1,200

○민방위 경보시설 및 통신교육 참석

600

60,000원*2명*10일

60,000원*2명*5일

207 연구개발비 3,000 3,000 0

02 전산개발비 3,000 3,000 0

○공공데이터개방 등 홈페이지 기능추가 3,000

403 자치단체등자본이전 78,568 63,131 15,437

02 공기관등에대한대행사업비 78,568 63,131 15,437
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 행정정보화를 통한 전자지방정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시군구 행정정보시스템 유지보수 68,900

○시군구 재해복구시스템 유지보수 9,668

정보화마을관리자육성사업 33,092 32,918 174

국 5,280

도 9,144

군 18,668

307 민간이전 33,092 32,918 174

국 5,280

도 9,144

군 18,668

02 민간경상보조금 33,092 32,918 174

○정보화마을 프로그램관리자 육성사업(국도비) 13,716

― 프로그램관리자 13,7161,270,000원*1명*12월*90%

국 5,280

도 3,048

군 5,388

○정보화마을 프로그램관리자 육성사업(도비) 13,716

― 프로그램관리자 13,7161,270,000원*1명*12월*90%

도 6,096

군 7,620

○4대보험 및 퇴직금(2개소) 5,660

행정정보통신망 운영관리 516,891 469,771 47,120

201 일반운영비 476,391 454,271 22,120

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○일반수용비 1,000

― 영상회의실 백스크린 제조 500

― 전화통화 연결음 홍보멘트 제조

300

― 도~군간 보안팩스 운영소모품 구입 200

100,000원*3회

02 공공운영비 475,391 453,271 22,120

○공공요금 및 제세 429,111

― 일반전화 사용료 120,600

― 행정전화 사용료 135,600

― 전자정부 통합망 사용료 108,840

― 재난재해 회선 사용료 5,103

― 홈페이지용 초고속망 회선료

16,200

― 주민정보이용실 인터넷 회선료

5,940

― 유선방송 수신료 828

― 문자전송 사용료 14,400

― 국가정보통신망 및 재난망 전용회선

21,600

○시설장비유지비 46,280

10,050,000원*12월

11,300,000원*12월

9,070,000원*12월

425,250원*12월

1,350,000원*12월

495,000원*12월

69,000원*12월

1,200,000원*12월

1,800,000원*12월
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 행정정보화를 통한 전자지방정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전화망 및 장비(교환기 등)

19,800

― 도-군간 영상회의시스템 14,160

― 민방위 경보시설 7,920

― 방송장비 시스템 2,400

― 읍면,직속기관,사업소 노후 회선정비

2,000

330,000,000원*6%

236,000,000원*6%

132,000,000원*6%

40,000,000원*6%

500,000원*4개소

405 자산취득비 40,500 10,000 30,500

01 자산및물품취득비 40,500 10,000 30,500

○행정업무용 아날로그전화기 구입

2,000

○노후 아이피전화기 교체구입 3,000

○군,읍면,사업소 업무용 팩스(FAX) 구입

3,000

○읍면 정보통신망 스위치장비 구입

27,500

○군-읍면간 영상장비 노후중계기 교체구입

2,000

○3층회의실 행사용 마이크 구입

3,000

40,000원*50대

300,000원*10대

300,000원*10대

2,500,000원*11대

2,000,000원*1식

1,500,000원*2대

정보인프라구축 56,875 37,500 19,375

도 20,625

군 36,250

402 민간자본이전 56,875 37,500 19,375

도 20,625

군 36,250

01 민간자본보조 56,875 37,500 19,375

○농어촌지역 광대역가입자망 구축

41,2503,750,000원*11개소

도 20,625

군 20,625

○무선인터넷 이용격차 해소사업(분담금) 15,625

민방위경보시설 교체사업 210,000 140,000 70,000

도 63,000

군 147,000

401 시설비및부대비 210,000 140,000 70,000

도 63,000

군 147,000

01 시설비 210,000 140,000 70,000

○노후 민방위경보시설 교체사업 210,000

도 63,000

군 147,000

선거관리 지원 941,893 72,808 869,085

도 15,848

군 926,045

공직선거업무 추진 910,197 72,808 837,389
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 선거관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 2,889 0 2,889

04 기간제근로자등보수 2,889 0 2,889

○선거업무사무보조 2,889

― 본청 404

― 읍면 2,222

― 고용보험료 263

40,400원*1명*10일

40,400원*1명*5일*11읍면

26,260,000원*1%

201 일반운영비 16,483 0 16,483

01 사무관리비 16,483 0 16,483

○일반수용비 13,123

― 선거인명부 작성 복사용지 구입

2,448

― 공고문 외 선거서식 3,300

― 세대주 및 선거인명부 사본교부용지 구입

1,375

― 전산소모품(토너 등) 6,000

·본청 500

·읍면 5,500

○급량비 3,360

― 제6회 동시지방선거 추진 3,360

·본청(상황실근무) 280

·읍면(상황실근무)

3,080

50원*57,582명*85%

300,000원*11읍면

25,000원*5박스*11읍면

500,000원*11읍면

7,000원*20일*2명

7,000원*20일*2명*11읍면

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○선거관련 회의참석 60060,000원*2명*5회

308 자치단체등이전 890,225 72,808 817,417

08 기타부담금 890,225 72,808 817,417

○2014년 제6회 동시지방선거 부담금 890,225

― 준비 및 실시경비 261,925

― 소청 및 소송경비 18,700

― 보전비용 609,600

공직선거업무추진(보조) 31,696 0 31,696

도 15,848

군 15,848

201 일반운영비 22,364 0 22,364

도 11,182

군 11,182

01 사무관리비 20,176 0 20,176

○일반수용비(공통분담) 14,156

도 7,078

군 7,078

○급량비(공통분담) 6,020

도 3,010
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 선거관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 3,010

02 공공운영비 2,188 0 2,188

○부재자신고 우편료(공통분담) 2,188

도 1,094

군 1,094

202 여비 9,332 0 9,332

도 4,666

군 4,666

01 국내여비 9,332 0 9,332

○여비(공통분담) 9,3329,332,000

도 4,666

군 4,666

이반장 사기앙양 1,083,010 1,077,610 5,400

이반장관리 1,063,010 1,077,610 △14,600

301 일반보상금 1,004,610 1,004,610 0

02 장학금및학자금 2,000 2,000 0

○이장자녀 장학금 2,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 1,002,610 1,002,610 0

○이장수당 700,800

○이장상여금 116,800

○이장회의 참석수당 140,160

○반장수당 44,850

200,000원*292명*12월

200,000원*292명*2회

20,000원*292명*2회*12월

25,000원*897명*2회

307 민간이전 58,400 73,000 △14,600

06 보험금 58,400 58,400 0

○이장 단체보험 가입 58,400200,000원*292명

이반장 한마음 체육대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

○이반장 한마음 체육대회 20,000

사회단체의 보조금지원 250,860 270,860 △20,000

사회단체 지원 250,860 270,860 △20,000

201 일반운영비 660 660 0

01 사무관리비 660 660 0

○사회단체보조금신청 신문공고료

660220,000원*3개사

301 일반보상금 13,200 13,200 0

09 행사실비보상금 13,200 13,200 0

○새마을운동 기념행사 참석보상

6,000

○국민운동단체 각종행사 및 교육 참가보상

1,200

60,000원*50명*2회

60,000원*10명*2회
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부서: 행정지원과

정책: 선거 및 지방행정 역량강화

단위: 사회단체의 보조금지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○새마을국민교육 참가보상 6,000100,000원*60명

307 민간이전 231,000 251,000 △20,000

02 민간경상보조금 20,000 0 20,000

○읍면 새마을사업비(영광군새마을회) 20,000

03 사회단체보조금 211,000 211,000 0

○사회단체보조금 총액계상 211,000

403 자치단체등자본이전 6,000 6,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 6,000 6,000 0

○새마을국민교육비 부담금 6,000

신뢰받는 공무원노사문화정착 115,780 45,900 69,880

노사관계구축 61,780 45,900 15,880

201 일반운영비 7,340 26,340 △19,000

01 사무관리비 2,340 2,340 0

○노사관계수립 교육강사료 1,000

○노사 관리 및 운영 500

○급량비 840

― 노사간담회 추진 등 840

500,000원*2회

250,000원*2회

7,000원*10명*12일

03 행사운영비 5,000 24,000 △19,000

○원전소재 지자체 친선교류 행사 참가 지원 5,000

202 여비 54,440 18,960 35,480

01 국내여비 24,440 18,960 5,480

○무분규 사업장 현장학습 6,000

○노사합동워크숍 참석 12,000

○중앙 및 도단위 노사관련 회의 참석

960

○노무상담 등 교섭업무 추진여비

480

○원전소재 지자체 노사업무 벤치마킹 등 5,000

60,000원*100명*1회

60,000원*100명*2회

60,000원*2명*8회

60,000원*2명*4회

04 국제화여비 30,000 0 30,000

○선진 노사문화 정책 연수 30,000

노사화합 한마음 체육대회 24,000 0 24,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

○노사화합 한마음 체육대회 24,00040,000원*600명

전남연맹 한마음 체육대회 개최 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○제12회 전남연맹 한마음체육대회 개최 30,000

교육을 통한 인재육성 1,141,980 360,380 781,600
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부서: 행정지원과

정책: 교육을 통한 인재육성

단위: 평생교육 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 48,600

군 1,093,380

평생교육 및 인재육성 1,129,980 348,380 781,600

도 48,600

군 1,081,380

교육지원 803,360 15,360 788,000

201 일반운영비 3,400 3,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

○일반수용비 3,400

― 영광군인재육성장학증서제조(상장외4종)

2,000

― 대학교 지역우수자 전형 추천 및 해외어학

연수 용역 평가 심사수당 1,400

400,000원*5종

70,000원*20명

202 여비 960 960 0

01 국내여비 960 960 0

○교육발전토론 및 워크숍 참석

96060,000원*2명*8일

306 출연금 11,000 11,000 0

01 출연금 11,000 11,000 0

○대학생 학자금 이자지원사업 출연금 11,000

308 자치단체등이전 788,000 0 788,000

06 교육기관에대한보조금 788,000 0 788,000

○원어민 외국어보조교사 지원

180,000

○외국어체험센터 운영지원금(전담 원어민강사

인건비포함) 120,000

○초등학교 방과후 보육프로그램 운영 30,000

○특성화 고교 육성 지원 18,000

○소규모학교 영어교육 지원

70,000

○방과후 학교지원(33개 초중고교) 120,000

○영어물입캠프 50,000

○다목적강당 증축 지원(묘량중앙초)

200,000

45,000,000원*4개교

120,000,000원*1개소

6,000,000원*3개교

10,000,000원*7개교

200,000,000원*1개교

공직자 의식교육 168,100 122,000 46,100

201 일반운영비 24,900 24,400 500

01 사무관리비 24,900 24,400 500

○공무원 외국어교육 강사료

24,000

○공무원 외국어교육 교육 교재 및 소모품 900

800,000원*3명*10월

202 여비 89,200 19,200 70,000

01 국내여비 1,200 1,200 0
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부서: 행정지원과

정책: 교육을 통한 인재육성

단위: 평생교육 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교육시책행정 추진 및 자료수집

1,20060,000원*2명*10일

04 국제화여비 88,000 18,000 70,000

○공무원 회화능력배양 어학연수(배낭여행) 추

진 18,000

○해외견문 행정 연수 70,000

1,500,000원*4명*3팀

2,000,000원*35명

307 민간이전 54,000 78,400 △24,400

05 민간위탁금 54,000 78,400 △24,400

○현장 탐방 및 공무원 청렴문화 체험교육(2기)

54,000300,000원*180명

군민 평생교육 41,320 41,320 0

201 일반운영비 41,320 41,320 0

01 사무관리비 1,320 1,320 0

○평생교육 수강생모집 안내홍보 신문광고료

1,320220,000원*3개사*2회

03 행사운영비 40,000 40,000 0

○영광군 평생교육 운영(상,하반기) 40,000

새마을장학금 7,200 7,200 0

도 3,600

군 3,600

301 일반보상금 7,200 7,200 0

도 3,600

군 3,600

02 장학금및학자금 7,200 7,200 0

○새마을장학금 7,200

도 3,600

군 3,600

원어민강사지원 50,000 50,000 0

도 25,000

군 25,000

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

도 25,000

군 25,000

06 교육기관에대한보조금 50,000 50,000 0

○농어촌지역 원어민강사 지원 50,000

도 25,000

군 25,000

영어체험교실 설치 지원 60,000 112,500 △52,500

도 20,000

군 40,000

308 자치단체등이전 60,000 112,500 △52,500

도 20,000

군 40,000

06 교육기관에대한보조금 60,000 112,500 △52,500
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부서: 행정지원과

정책: 교육을 통한 인재육성

단위: 평생교육 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○영어체험교실 설치 지원 60,00030,000,000원*2개교

도 20,000

군 40,000

군민교양강좌운영 12,000 12,000 0

군민교양강좌 12,000 12,000 0

201 일반운영비 12,000 12,000 0

03 행사운영비 12,000 12,000 0

○글로리영광 아카데미운영 12,0001,500,000원*8회

- 237 -


